ERGEBNISSE STREICHER SOLO UND KAMMERMUSIK

Jury
Marat Dickermann
Sabine Krams

Peter Taban

Stericher solo Altergsruppe A

Altergsruppe B

Altergsruppe C

Dreher
Feng
Fisher
Horster
Jia
Kwon
Kwon
Lu
Schider
Song
Wang

Amakawa
Birke
Kadir
Keller

Lee
Maiwald
MeelRen
Shin
Specht
Weinrich

Dias da Silva
Godfrey

He

Hwang

Emma

Vicky

Josefin
Josefine
Linus Guwen
Jimin

Yaerin
Vincent Weizhen
Jakob
Audrey

Julei

Aika

Benni

Emile

Alfred

Sophia

Elisabeth

Raphael

Jiyun

Mareike Elisabeth
Mia Sophie

Sefanit (Sophie)
Dylan

Yvonne Yayin
Jeemin

Violine
Violoncello
Violine
Violoncello
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violoncello
Violine
Violine
Violine

Violine
Violoncello
Violoncello
Violine

Preis

1

2

1

2

1 Laureat
3

2

1 Laureat
2

1 Laureat
1 Laureat
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Punkte

25
24
26
23
28
19
20
28
24
29
29

24
25
25
19
20
24
20
19
20
19

19
19
19
20



Altergsruppe D

Altergsruppe E

Altergsruppe F

Maiwald

Mao

Marx

Salaru
Schiavi-Rethier
Seifert

Specht
Szymanski
Wollenweber

Gerlach
Gleich
Hess
Hilgendorf
Kim

Milas
Moguillansky
Nieper
Poppe
Ritts
Rosner
Violi

Busch
Gonzalez-Faitz
Herrigt
Kinzler
Langlitz
Richter
Schafer
Wenge
Zeller
Dozono
Miller

Amann

Joseph

Luis Yuchen
Fine

Anna

Beatrice

Mira

Arne Christian
Sophia
Rebecca Ruth

Emilia

Juliane

Anika

Rohan Ruyi
Taeyeon
Nuria Johanna

Sofia
Nora

Floris Paul Frederik
Anthony

Antonia

Emanuele

Frederic
Philip
Ben
Lisanne
Samuel
Johanna
Yuki
Ereich
Arne
Kazuki
Liliana

Benedikt

Violine
Violine
Violoncello
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violoncello

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violoncello

Violine
Violoncello
Violine
Violoncello
Violine
Violine
Violine
Violine
Violoncello
Violine
Violine

Violine

1 Laureat

3
3
1
2
2
2
1 Laureat
2
2
1
1 Laureat
2

3
3

1 Laureat
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1 Laureat
1 Laureat
3
1

1 Laureat
1
1

1

29
19
19
25
20
21
24
29
20

22
25
28
24
18
18

30

22
19
22
18

20
19
27

29
29
18
27
nicht gespielt
30
25
25

25



Kammermusik fiir Streicher

Altersgruppe A

Altersgruppe B

Altersgruppe C

Altersgruppe D

Kolesnikov

Lena Michelle

Luong Anne Sophie
Schldsser Tobias
Fecher Ayu
Fecher Nao
Wang Julei
Wang Zhudi
Otake Shion
Ohly Aaron
Nickel Luisa
Theismann Marie
Theismann Ronja
Ohly Johannes
Ohly Samuel
Ohly Aaron
Ohly Elias
Bender Ann-Kathrin
Borngraber Lars
Miller Ida
Bernig Le Duigc Claire
Dreher Emma
Fischer Garcia Daniela
Hinz Philipp
Pacheco BolentAdrian
Pitthan Melina
Schieder Aneke
Seifert Mira

Violine
Violine
Violoncello

Violine
Violine

Violine
Violine

Violine
Violine
Violine

Violine
Violoncello

Violine
Violoncello
Violine
Violine

Violine
Klavier
Violine
Violoncello
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

1
1 Laureat
2

1 Laureat
1 Laureat

1 Laureat
1 Laureat

1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
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1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat
1 Laureat

25
30
24

30
30

29
29

30
30
30

27
27

25
25
25
25

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29



Altersgruppe E

Kammermusik fiir Streicher

Altersgruppe B

v. Craushaar
Wand

Bohm
Ohly
Ohly
Riudinger
Wolf
Rogalla

Bertsch
Gruss
Hoer

Albin

Albin
Aumdtiller
Bode

Bretag
Brockmann
Dittrich
Klappenbach
Mohr
Pietschmann
Richter
Rothkopf
Valter

Zhu

Jung
Jung

Carlotta

Laura Stephanie

Marlene
Elias
Johannes
Eva

Emilie Lucia
Lakshmi

Annika
Ann-Kathrin
Jakob

Emma
Paula
Madita
Anton
Luisa
Elisabeth
Ricarda
Malin
Johanna
Mara
Noah
Paul
Sofia
Si-Hao

Miyoko-Claire
Ayumi-Sophie

Violine
Violine

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Viola
Violine
Violoncello

Violine
Violoncello
Violine
Violoncello
Viola
Violine
Violine
Violine
Violine
Viola
Violine
Viola
Kontrabass
Violine

Violoncello
Klavier

1 Laureat
1 Laureat
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2
2

Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat
Laureat

1 Laureat
1 Laureat

29
29

26
26
26
26

26
26

24
24
24

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

30
30



Hackert Mona Violine 2 23

Hackert Eva Klavier 2 23
Hackert Mona Klavier 2 23
Hackert Eva Violine 2 23
Altersgruppe C Lieberwirth Charlene Violine 2 20
Lieberwirth Sean Klavier 2 20
Burgard Kilian Violine 2 21
Steck Jonathan Klavier 2 21
Altersgruppe D Scholz Papazog Sarah Violine 3 19
Demir Yasemin Klavier 3 19
Jung Ayumi-Sophie Jung  Violine 1 Laureat 30
Nguyen Noukie Sophie Klavier 1 Laureat 30
Wittstock Fabian Christian Violine 1 Laureat 30
Nobori Shintaro Klavier 1 Laureat 30
Park Sunwoo Violine 3 17
Kwon Minseo Klavier 3 17
Theismann Ronja Violoncello 1 Laureat 28
Sudermann Anna Danae Klavier 1 Laureat 28
Kaufmann Annika Violine nicht gespielt
Kaufmann Julia Klavier
Settanni Cecilia Violoncello 3 18
Zhao Anja Nuoxuan Klavier 3 18
Altersgruppe E Bohm Marlene Violine 1 27

Fukuda Karin Klavier 1 27



Altersgruppe F

Wolf
Fischer

Kaufmann
Kaufmann

Luong
Reul

Emilie Lucia
Nathan

Annika
Janina

Anne Sophie
Linus

Camba Di Greg Pablo

Niebler

Emilio

Bernig Le Duigc Claire

Tashibaeva

Wohl
Rieck

Rieck
Rieck

Dinges
Ho

Shirin

Sophia
Siana Wan Lam

Esko Ngo Heng
Siana Wan Lam

Svenja Lena Marie
Quyen lIsabel

Violine
Klavier

Violine
Klavier

Violine
Klavier

Violoncello
Klavier

Violoncello
Klavier

Violine
Klavier

Violoncello
Klavier

Violine
Klavier

1 Laureat
1 Laureat

1 Laureat
1 Laureat

28
28

nicht gespielt
30
30

24
24

nicht gespielt
27
27

24
24

25
25



